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 بارم سؤالات ردیف

 شکل مقابل:با توجه به  1

 را بنویسید. 2الف( وظیفه اصلی شماره 

 محل پردازش اولیه و تقویت اطلاعات حسی

 های مغز در حرکت نقش دارند؟ )با شماره قید شود(ب( به جز مخ، کدام بخش یا بخش

 )مخچه( 8)مغز میانی( و شماره  4شماره 

75/0 

 عدسی شود؟پرتوهای نور توسط چه قسمتی از چشم، روی شبکیه متمرکز میالف(  2

 روی پاهای جلویی؟ پرده صماخ جیرجیرک کجا قرار داردب( 

5/0 

های زمانی که یون شوند؟های اکتین متصل میهای میوزین به رشتهپروتئیندر مکانیسم انقباض ماهیچه، چه موقع سرهای الف(  3

 شود.کلسیم از شبکه آندوپلاسمی آزاد می

 ایستاییآب اسکلت عروس دریایی از چه نوعی است؟ب( 

5/0 

 هر یک از عبارات زیر معرف چه هورمونی است؟ 4

 کورتیزول فوق کلیه که ممکن است موجب تضعیف سیستم ایمنی در شرایط خاص شود: الف( هورمون مترشحه از بخش قشری

 تیموسین ها:نفوسیتب( هورمون مؤثر در تمایز ل

 های تیروئیدیهورمون تواند میزان تنفس سلولی را افزایش دهد:ج( هورمونی که می

75/0 

 75/0 آید.بوجود نمی ایسلول خاطرهو  پادتنچون  چرا؟               غیرفعال ایمنی ایجاد شده توسط سرم از چه نوعی است؟ 5

 است؛ در این گیاه: n6=42گیاه گل مغربی ای از عدد کروموزومی گونه 6

 مجموعه 6 ؟الف( چند مجموعه کروموزومی وجود دارد

 کروموزوم 7 کروموزوم است؟ب( هر مجموعه دارای چه تعداد 

 21 ج( در یک سلول رویشی از این گیاه، چند عدد سانترومر وجود دارد؟

75/0 

 



 به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. 7

کدامیک از نقاط وارسی در شود؛ به نظر شما کروموزوم دیده می 9کروموزوم دارد و بعد از تقسیم میتوز، سلولی با  8سلولی که الف( 

 متافازی داشته است؟ وجود اختلال

 دارای، سلول در مرحله قبل از این مرحله ؛بیانگر بخشی از تقسیم میتوز است شکل مقابلب( 

 (یدیکروموزوم دو کرومات 4 دارای پرومتافازه کروماتید )مرحل 8 چند کروماتید بوده است؟ 

 دهد.رخ می اینترفازج( پیش از تقسیم میوز، مانند تقسیم میتوز 

75/0 

 سؤالات زیر پاسخ دهید.در ارتباط با دستگاه تولیدمثلی انسان به  8

 اسپرماتوسیت اولیه دهد، از چه سلولی حاصل شده است؟را انجام می 2ساز، سلولی که تقسیم میوز در لوله اسپرمالف( 

 هیپوفیزپیشین شوند؟های بینابینی از کجا ترشح میهورمون تحریک کننده سلولب( 

 سیاهرگ رساند؟کدام نوع رگ، خون را از جفت به جنین میج( 

 بلاستولا )بلاستوسیست( شود؟درونی رحم میجنین در کدام مرحله، وارد محوطه ( د

 شامه(کوریون )برون شود؟ترشح می HCGدر مرحله جایگزینی، از کدام بخش، هورمون ه( 

 هاکاهش این هورمون ه اثری بر مقدار استروژن و پروژسترون خون دارد؟و( غیرفعال شدن جسم زرد، چ

5/1 

 یابی چه راهکار تولیدمثلی دارند؟هر یک از جانوران زیر برای رفع مشکل حرکت کُند و عدم امکان جفت 9

 بکرزایی ماده محبوس در قفس یک باغ وحش: الف( مار

 کند(ارور میهای خود را بخودلقاحی )هرمافرودیت: هر فرد تخمک کبد:ب( کرم 

5/0 

 به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید.در مبحث تولیدمثل نهاندانگان  10

 لوله گرده درون مادگی دهد؟برای ایجاد اسپرم، کجا رخ می یتقسیم سلول زایشدر گیاه آلبالو الف( 

 پارانشیمی شده است؟هایی تشکیل ذخیره غذایی برای رشد رویان در نهاندانگان، از چه نوع سلولب( 

 باد گیرد؟پراکنش میوه مقابل به کمک چه عاملی صورت میج( 

 دانه(آندوسپرم )درون های کدام قسمت دانه ذرت، در هسته خود دارای سه مجموعه کروموزومی است؟سلولد( 

 زنبق گیاه چندساله علفی که دارای ساقه تخصص یافتۀ زیرزمینی برای تکثیر رویشی است، چه نام دارد؟ه( 

 زیرزمینی( – روزمینیرویش دانه در پیاز از چه نوعی است؟ )( و

 ( دارد.ایچند برچه –ای سه برچه –ای پرتقال یک مادگی )تک برچهز( 

 (نادرستشود. )درست یا از ساقه رونده توت فرنگی برای تکثیر زایشی آن استفاده می( ح

2 

 شود.رسیده می افتد؟رسیده قرار دهیم، چه اتفاقی میای یخچال، کنار سیب اگر کیوی نرسیده را داخل جامیوه 11

 بخاطر اتیلن آزاد شده از سیب رسیده چرا؟

5/0 

 

 



  شود؟های زیر جزء کدام دسته از پاسخ به محیط گیاهان محسوب میهر یک از مثال 12

 پاسخ از جنس دفاع )جلوگیری از ورود( ای بعد از ریزش برگ در روی شاخه:الف( ایجاد بافت چوب پنبه

 پاسخ به تماس ب( پیچش ساقه مو:

5/0 

 به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. 13

 (نادرست)درست یا  شود.های جانبی میرأسی موجب افزایش اتیلن در جوانهقطع جوانه الف( 

 کند؟ها را از خود دور می( درخت آکاسیا در چه زمانی با ترشح ماده شیمیایی، مورچهب

 افشانیشود؛ در زمان گردههای آکاسیا باز میدر زمانی که گل

 نورگرایی است؟ ایتصویر مقابل بیانگر چه پدیده( ج

 زاییریشه ؟محرک چه چیزی است ،این فرایند، در کشت بافت هورمون مؤثر در (د

شب و مجددا در  10تا  8شوند؛ طی ساعات های زنبق و داودی و بنت قنسول پرورش داده میگلخانه که انواعی از گلدر یک ه( 

 زنبق ، قادر به گلدهی هستند؟ایگیاهان گلخانهاین از د، کدامیک دارنصبح در تاریکی نگه می 4شب تا  12ساعات 

25/1 

 11 عزیزآموزان آرزوی موفقیت و بهروزی برای شما دانش با 

 

 های زیبا تقدیم شما دختران گلمگل

 

 


